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Arrangör för 2026-års SM i långhållsskytte är Skepplanda skytteförening. Vi har en bred 
verksamhet med skjutavstånd på allt ifrån 10 till 550 meters håll och flera grenar. Vi är 
fortfarande i en rätt omfattande utbyggnadsfas så det pågår större och mindre projekt över hela 
banområdet.  

Skepplanda Skyttecenter ligger mellan Göteborg och Trollhättan. Går du in på 
skepplandaskytte.se så ser du var banan ligger mer exakt. Länk till karta finns nere i högra hörnet 
på startsidan. 

Tävlingens genomförande sker enligt SSSF:s reglemente (länk till den hemsidan här). 

I korthet gäller 13 skott från varje avstånd (100, 200 och 300 meter). De tio bästa träffarna från 
varje avstånd räknas samman till ett resultat. Totalt skjuts alltså 39 tävlingsskott i både patron- 
och mynningsladdat. På 100 meter är skjuttiden 30 min, på 200 och 300 är det 45 min. Svensk 
mästare utses i båda klasserna patron- och i mynningsladdat. Om man deltar i båda klasserna 
(vilket man inte måste) så läggs dessa resultat samman och även en sammanlagd vinnare utses. 

Dag 1: Skjutning sker i två klasser, patronladdat (Beumont) och mynningsladdat (Whitworth) på 
100 meters avstånd mot internationell pistoltavla (två, som vanligt). Därefter förflyttar vi oss till 
200 meter och tavlan byts då mot internationell 300-meterstavla. Egen kikare kan vara lämpligt 
att ha för 100-metersskyttet då ingen markering ges där.  
På 200 meters avstånd ges markering mellan varje skott med en markör så man har chans att se 
vart det förra skottet tog innan man fortsätter skjutningen. 

Dag 2: Förutsatt att 200-metersskyttet är avslutat så fortsätter dag 2 på 300 meters avstånd. 
Förutsättningarna är de samma som för 200 meter. Obs på att alla skyttar förväntas kunna 
hjälpa till med arbete i markörgraven mm. 

Skjutreglementet finns på SSSF:s hemsida, och direktlänk finns här: SSSF:s Skjuthandbok 

Boende: Det går att sova över i stugan om man kan hantera enklare förhållanden. Det finns kök, 
belysning, värme samt utedass. Kommer man med husvagn eller husbil så finns parkering att 
tillgå men dit finns ingen ström framdragen. För den som inte har husvagn eller husbil och ändå 
vill sova i en skön säng så finns det flera boende inom 30 minuters avstånd. 

Föranmälan: Ladda ner Excellfilen, fyll i kolumnerna och skicka till leif.gardtman@gmail.com 
Jag bekräftar alltid en mottagen anmälan, så har du inte fått bekräftelse så har jag inte fått någon 
anmälan. OBS! Sista dag för anmälan är 17 maj! Efteranmälan sker i mån av plats.  

Startavgift: 150:-/start att inbetalas till Swish 0762-980584 (Leif Gardtman). Märk inbetalning 
med namn och SM Långhåll. 

Frågor: Kan med fördel ställas till tävlingsansvarige Leif Gardtman på antingen 
leif.gardtman@gmail.com eller på mobil 0762-980584. Skicka gärna ett sms om jag missat att 
svara. 

Välkomna till Skepplanda SF! 
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